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LIMITE PUA MODIFICATO

VIALE DEGLI ALPINI
via FRANCESCO

 BARACCA

canale CASTELLETTO - NERVESA

12
2

12
4

Perimetro piano di lottizzazione

Ambito unità minima di intervento - Residenza

Limite di inviluppo in assenza di aggregazione
tipologica edilizia *

Parcheggi pubblici

Posto auto riservato ai disabili

Verde pubblico

Viabilità

LEGENDA

accessi veicolari di progetto

N°Sf
V

Destin.

Sf
V

Superficie fondiaria mq.
Volumetria massima edificabile mc

Attrezzature di interesse comune

Area per cabina ENEL

accessi veicolari esistenti

Area per l'istruzione

Piazzole raccolta rifiuti

Hmax Hmax
Destinazione d'uso - R : Residenza
- C : Commerciale
- D : Direzionale

Altezza massima ml

* Limite di inviluppo; - Distanza minima dai confini 5,0 m

- Distanza minima tra pareti

 finestrate 10,0 m

- U.M.I. 35 - Distanza minima da

 piazzola raccolta rifiuti 15,0 m

Fascia di rispetto depuratore

Area per depuratore

PH

portico

150 700 230 200 min 5,00

sezione stradale di progetto parcheggiolotti edifici esistenti marciapiede nuovi lottipercorso pedonale
segnato a terra

limite
inviluppo

SEZIONE STRADALE TIPO
Viale degli Alpini con pista ciclabile - Progetto
Scala 1 : 100

min 5,00 200 700 500 200 min 5,00

sezione stradale di progetto parcheggio marciapiede nuovi lottimarciapiedenuovi lotti
limite
inviluppo

limite
inviluppo

SEZIONE STRADALE TIPO
Strade di lottizzazione - Progetto
Scala 1 : 100

150 700 230 100 250 150 min 5,00

sezione stradale di progetto parcheggiolotti edifici esistenti marciapiedenuovi lottipercorso pedonale
segnato a terra

limite
inviluppopista ciclabileaiuola

SEZIONE STRADALE TIPO
Viale degli Alpini - Progetto
Scala 1 : 100

750 530

sezione stradale attuale

ambito di lottizzazione

ampliamento stradalotti edifici esistenti

SEZIONE STRADALE TIPO
Viale degli Alpini - Stato di fatto
Scala 1 : 100

V
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PIANO DI LOTTIZZAZIONE

Variante al Piano Urbanistico Attuativo nr. 5 - Colfosco di Susegana
Permesso di Costruire nr. 2009/0004/PL del 07.10.2011

.

PIANO URBANISTICO ATTUATIVO Nr. 5 - COLFOSCO DI SUSEGANA

Comune di Susegana (TV) - Località Colfosco
Viale degli Alpini - Via Francesco Baracca
Foglio 20 - Mappali 196-199-587-592-1068-1070-1142 e dal 2318 al 2371

PIANO DI LOTTIZZAZIONE
Planimetria generale - Usi del suolo; Comparti PUA;
Sovrapposizione comparti e mappali;
Sezioni stradali tipo.

08
1 : 500

Ripartizione
Superfici PUA
di P.R.G. (m²)

Ripartizione
Superfici di progetto

PUA esteso (m²)

Fondiaria

Parcheggi

Verde pubblico

Area attrezzature di
interesse comune

Superficie per l'istruzione

Area depuratore

Area cabina ENEL

Piazzole raccolta rifiuti

Viabilità

TOTALE

Superficie

23.298

2.034

8.160

5.177

6.595

45.264

22.292

2.034
80

250
636

3.000

10.483
80

10.563

5262

336

232

80

41

5.703

47.508

parcheggi direzionale¹
parcheggi commerciale²
parcheggi quota parte L. 122/89
Totale

verde direzionale³
Totale

Volume edificabile (m³)

PUA di P.R.G.

PUA DI Progetto

27.158

27.158

Note :
¹ parcheggi per l'attività "direzionale" previsti all'interno dell'U.M.I. nr. 1;
² parcheggi per l'attività "commerciale" previsti all'interno dell'U.M.I. nr. 1;
³ verde per l'attività "direzionale" previsti all'interno dell'U.M.I. nr. 1.

DATI URBANISTICI

Superficie territoriale
Superficie fondiaria
Superficie parcheggi pubblici
Superficie verde pubblico
Superficie area attrezzature di
interesse comune
Superficie per depuratore
Superficie per l'istruzione
Superficie area cabina enel
Superficie piazzole rifiuti
Superficie viabilita'

47.507,5

22.292,3
  3.000,0
10.562,6

  5.261,7
231,6

     335,7
       79,8
       41,0
  5.703,0

47.507,5

22.292,3
  3.000,0
10.562,6

  5.261,7
231,6

     335,7
       79,8
       41,0
  5.703,0

(m²) (m²)

P.d.C.nr. 2009/0004/PL

del 07.10.2011

Variante

(invariata)

(Invariata)
(Invariata)
(Invariata)

(Invariata)
(Invariata)
(Invariata)
(Invariata)
(Invariata)
(Invariata)

PERIMETRO MODIFICATO
DI INTERVENTO 47.507,5

 Sovrapposizione Comparti - Estratto di Mappa Catastale
 Scala 1 : 2000

A

B

B A

7680,7 m²

2881,9 m²

335,7 m²

231,6 m²

79,8 m²

16,0 m²

5261,7 m²189,7
48,6

104,2
97,2

131,7
51,3

112,5
278,5

67,5
60,2

141,0
223,5
60,0

1565,90

m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²

m²

Parcheggi
dal nr. al nr.

001 - 016
017 - 020
021 - 029
030 - 037
038 - 048
049 - 052
052 - 061
062 - 084
085 - 089
090 - 094
095 - 106
107 - 122
123 - 126

Totale parcheggio
effettivo =

Superficie

Planimetria generale con usi del suolo - Scala 1 : 500

2.00 5.00 7.00 2.00

1.50

2.50
1.00

7.00
1.50

1.
50

7.
00

1.
50

2.00

2.00

3.00

2.00 7.00 5.00 2.00

2.50

7.
00


